

(Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu)  
TOPLANTI TUTANAĞI

Konu	Bir Önceki Alınan Kararların Faaliyete Geçirilmesi.		
Yer	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu/ Müdür Odası	Tarih ve Zaman	21.12.2021/14:00
Katılanlar	Doç.Dr. Ata PESEN Öğr.Gör. Gülin Tuğçe Söyleyici Öğr.Gör. Abdullah ELMAS Öğr. Gör. Diyaddin ALP Öğr.Gör. İbrahim YILDIZ Öğr.Gör. Nalan ASLAN Öğr.Gör. Sadullah SYIDOĞLU Yüksekokulu Sekreteri Halil ASUT		
Hazırlayan	Halil ASUT		
Dağıtım	Yüksekokul akademik ve idari personeli		

No	Notlar ve Aksiyonlar	Sorumlu	Tarih
1	<p>Birimimiz Kalite Yönetimi Kurulu tarafından Üniversitemizin Misyon ve Vizyonunun düzenlenmesi konusunda toplantı yapılarak Komisyon üyelerinin Düşünceleri ve Önerileri alınmış olup, kurul olarak aşağıdaki fikirler oluşmuştur.</p> <p><b>MİSYON; "BİLİMİN IŞIĞINDA"</b> Etik ve Ahlaki ilkelere bağlı Araştırmacı, yenilikçi, girişimci, üretken ve toplumsal yararı gözeten bireyler yetiştirmek. Bölgesel dinamiklerden hareketle, yerelden küresele gelişim ve kalkınmayı sağlayan, eğitimin dönüştürücü gücüne sahip bir Üniversite olmak.</p> <p><b>VİZYON;</b> Uluslararası Kabule sahip "<b>BİR DÜNYA ÜNİVERSİTESİ</b>" olmak.</p>		
2	<p>İlk sayısı yayımlanacak olan Siirt Sosyal Araştırmalar Dergisi (<b>SSAD</b>) için çalışmalarına OCAK 2022' de başlanarak yılda OCAK ve TEMMUZ ayları olmak üzere 2 derginin çıkarılmasına karar verilmiştir.</p> <p>EBYS sistemi üzerinden SSAD dergisinin hazırlanması için çalışmaların başladığına dair Makale çağrısı yapılacaktır. Yine EBYS üzerinden Rektörlük kanalı ile tüm üniversitelere yönlendirilmesi sağlanacaktır. SBMYO Web sayfasına çıkarılan (<b>SSAD</b>)Derginin linkleri eklenecektir.</p>		
3	<p>Birimimiz Kalite Kurulunca her hafta toplantılar yapıp, yapılan çalışmalarla ilgili Brifing hazırlanarak Rektörlük Kalite Komisyonuna sunum yapılarak bilgilendirme yapılacaktır.</p>		
4	<p>Birim Web sayfamızdaki Yüksekokul personelin eksiklikleri Bölüm Başkanları ve Akademisyenlerce Web Sayfası Birim sorumlusu Hüseyin YILMAZ ile iletişime geçerek (Özgeçmiş, çalışmalar, Makaleler) vb. YÖK formatına göre sitelerinde görülen eksiklerin düzenlenmesi yapılacaktır.</p>		
5	<p>Yüksekokul bütün personelin etkin bir şekilde katılım sağlayacağı şekilde komisyonlar yeniden düzenlenmesi yapılmış olup, görev alanları belirlenerek işlev hale getirilmiştir.</p>		
6	<p>Birimizdeki Öğrenci kulüp sayıları artırılarak, ilgili kulüplerin daha aktif rol oynaması sağlanarak. Web sayfamızda toplulukların sayfası düzenlenerek, toplumluluklarla ilgili linkler eklenecektir.</p>		

(Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu)  
TOPLANTI TUTANAĞI

7	Öğrenci memnuniyet anketinin geliştirilerek bütün öğrencilere bilgi verilmesi, idari personel Akademisyenlerin değerlendirilmesi memnuniyeti ile ilgili Anketler hazırlanarak anketlerin yüz yüze yapılması ve elde edilen sonuçların değerlendirmeleri yapılacaktır.		
8	Sınıf temsilcilerinin belirlenebilmesi için Sağlık Kültür Daire Başkanlığı ile iletişime geçilerek, Öğrenci Konseyinin oluşturulması çalışmaları başlatılacaktır.		
9	Okulumuz Öğrencilerinin Bölüm bazında gerek Kurumlar gerekse Özel Sektör firmaları ile iletişime geçilerek " BULUŞMA" başlığı altında etkinlikler yapılmasının sağlanması kararlaştırılmıştır.		
10	Dönem sonunda not ortalaması 3,00 – 3,49 aralığında olan Öğrencilere ONUR BELGESİ Dönem Sonu not ortalaması 3,50 – 4,00 aralığında olan öğrencilere YÜKSEK ONUR belgesi verilmesi( Her iki belge için de Mevzuattaki diğer şartları taşımaları halinde).Bu belgelerin çerçevesinin hazırlanmasında El Sanatları bölümünün görevlendirilmesi kararlaştırılmıştır.		
<b>Bir Sonraki Toplantı /</b>			
<b>Tarihi /</b>	21/12/2021		
<b>Yeri /</b>	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu/Müdür Odası		
<b>Konu /</b>	Değerlendirme		